Директору _______________________

       (наименование организации)

________________________________

   (фамилия, инициалы директора)

_________________________________

   (фамилия, имя, отчество

заявителя) проживающего ____________

     (адрес места жительства)

_________________________________

тел.: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять___________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество ребенка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

                                       (дата и место рождения ребенка)

__________________________________________________________ в _________ класс

Вашей образовательной организации.

Окончил(а) _______ классов образовательной организации _________________.

_________________________________________,изучал(а)_______________________ язык.

(сведения о предыдущем образовательном учреждении, при приеме в первый класс

не заполняется).

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации организации, уставом организации, основными

образовательными программами, реализуемыми учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«____» _____________ 20___г.

 _____________________

                                                                                                                        (подпись)

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 27.06.2006 № 152-ФЗ

«О персональных данных» я даю согласие на обработку моих персональных данных,

т.е. на совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона

от 27.06.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», необходимых для исполнения

муниципальной функции рассмотрения обращений граждан. Настоящее согласие

действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

          «____»______________20___г.

_________________________________________

                                                                                               Ф.И.О. подпись

	Директору _______________________